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N:o 109.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 13 maj 1898. 
— — — — Andra" Kammaren den 13 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maf.ts 
proposition angående försäljning af egendomen JSfefvits- 
hög n:o 15, ett kronobete, i Malmöhus län.

(Statsutskottets utlåtande n:o 73.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen aflåten proposition af den 11 sistlidne mars 
har Eders Kongl. Maj:t föreslagit Riksdagen att medgifva,

att sedan det inbördes förhållande, efter hvilket de i ett propo
sitionen bilagdt förslag till styckning af egendomen Nefvitshög n:o 15, 
ett kronobete i Nefvitshögs socken och Bara härad af Malmöhus län 
upptagna lägenheter borde deltaga i utgörandet af kronobetets allmänna 
utskylder och besvär, blifvit bestämdt genom egostyckning i den ord
ning, lagen om hemmansklyfning, egostyckning och jordafsöndring den 
27 juni 1896 stadgade, med iakttagande dervid, att de å en af förste 
landtmätaren C. M. Carlqvist år 1895 öfver egendomen upprättad karta 
angifna egotrakterna n:is 3 och 4 tillsammans betraktades såsom en 
lägenhet, att nödiga vägar utlades för de lägenheter, som bestode af



egotrakterna n:is 94 och 101, för den förra lägenheten öfver egotrakten 
n:o 95 och för den senare lägenheten öfver egotrakten n:o 100, samt 
att egotrakten n:o 13 afsattes såsom ett för alla lägenheterna gemen
samt sandtag,

dels samtliga lägenheterna, med undantag af de med åbyggnader 
ej försedda egotrakterna n:is 69, 74 och 79, måtte hvarje lägenhet till 
sin innehafvare, upplåtas med tillträdesrätt den 14 mars 1899 mot de 
i ofvan omförmälda förslag angifna köpeskillingar, den för smeden Petter 
Anderssons lägenhet bestämd till 1,135 kronor 81 öre, att erläggas af 
de lägenhetsinnehafvare, som derom gjort förbehåll, under loppet åt tio 
år med en tiondedel årligen och af de öfriga vid tillträdet, samt i öfrigt 
på de i mom. 8 af Eders Kongl. Maj:ts skrifvelse den 25 september 
1896 stadgade vilkor, dervid dock egotrakterna n:is 3 och 4 borde upp
låtas till Anders Jönsson med förbehåll af rätt för Christen Olsson 
Sjölin att under sin återstående lifstid qvarbo i sin å egotrakten n:o 
4 belägna stugubyggnad, samt bland köpevilkoren rörande den lägenhet, 
som utgjordes af egotrakterna n:is 51, 100 och 102, och rörande den 
egotrakten n:o 95 omfattande lägenheten intoges förbehåll om rätt till 
utfartsväg, öfver n:o 100 af förstnämnda lägenhet för innehafvaren af 
egotrakten n:o 101 och öfver andra lägenheten för innehafvaren af
egotrakten n:o 94, .

dels ock egotrakterna n:is 69, 74 och 79 måtte hvar för sig till 
försäljning utbjudas i enlighet med stadgandena i mom. 8 af sistberörda
skrifvelsen den 25 september 1896;

och har Eders Kongl. Maj:t derjemte föreslagit Riksdagen att med
gifva, att de medel, som inflöte genom ifrågavarande försäljningar, 
måtte, på samma sätt som köpeskillingarna för försålda mindre krono- 
egendomar, användas till inköp för kronans räkning af skogbärande 
eller till skogsbörd tjenlig mark.

Hvad Eders Kongl. Maj:t i förevarande hänseende föreslagit har 
af Riksdagen bifallits.

Stockholm den 13 maj 1898.
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